

Morten Skovgaard Holding ApS
Østerlund 11, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 39 64 51 30

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

Morten Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Skovgaard Holding ApS Østerlund 11, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 64 51 30
	Stiftet: 7. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Skovgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22.443 mod -8.779 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.843 mod 35.181 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-22.443	-8.779
Andre finansielle indtægter	440.452	52.033
Nedskrivning af finansielle aktiver	-221.614	0
Øvrige finansielle omkostninger	-592	-373
Resultat før skat	195.803	42.881
Skat af årets resultat	-91.960	-7.700
Årets resultat	103.843	35.181
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-31.157	-86.819
Disponeret i alt	103.843	35.181

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	6.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	821.613
	Andre tilgodehavender	4.796.197	4.748.494
	Tilgodehavender i alt	<u>4.796.197</u>	<u>5.570.107</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.442.734	0
	Værdipapirer i alt	<u>2.442.734</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	117.298	1.720.019
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.356.229</u>	<u>7.290.126</u>
	Aktiver i alt	<u>7.362.229</u>	<u>7.296.126</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.080.269	7.111.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>7.265.269</u>	<u>7.283.426</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	91.960	7.700
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.960	12.700
Gældsforpligtelser i alt	<u>96.960</u>	<u>12.700</u>
Passiver i alt	<u>7.362.229</u>	<u>7.296.126</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	7.198.245	117.800	7.366.045
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.819	122.000	35.181
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	7.111.426	122.000	7.283.426
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.157	135.000	103.843
	50.000	7.080.269	135.000	7.265.269

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	19.900	19.900
Kostpris 31. december 2024	19.900	19.900
Opskrivninger 1. januar 2024	-19.900	-19.900
Opskrivninger 31. december 2024	-19.900	-19.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	6.000	6.000
Kostpris 31. december 2024	6.000	6.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.000	6.000
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		2.442.734
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		375.770
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens bankgæld. Kapitalinteressernes bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Morten Skovgaard

Navn returneret af MitId: Morten Skovgaard
Direktør
ID: 3e3c17c6-ca87-44bf-8eec-a57dcf9167a1
IP-adresse: 94.191.139.54:56190
Dato for underskrift: 04-05-2025 17:02:15 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



René Meilandt Mortensen

Navn returneret af MitId: Rene Meilandt Mortensen
Revisor
ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690
IP-adresse: 128.76.226.157:5723
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 04-05-2025 17:38:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Skovgaard

Navn returneret af MitId: Morten Skovgaard
Dirigent
ID: 3e3c17c6-ca87-44bf-8eec-a57dcf9167a1
IP-adresse: 94.191.139.54:11102
Dato for underskrift: 04-05-2025 19:59:19 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ff0371KRKKT252515652